
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Корнилин Тимур Алексеевич  Армрестлинг  

2.  Коберник Дмитрий Вадимович  Дзюдо  

3.  Долгов Даниил Дмитриевич  Каратэ  

4.  Звягинцева Ольга Валерьевна  Каратэ  

5.  Валиуллина Сабина Айратовна  Спортивная аэробика  

6.  Гаврюшина София Алексеевна  Спортивная аэробика  

7.  Галеева Камилла Дмитриевна  Спортивная аэробика  

8.  Залеева Дарина Равилевна  Спортивная аэробика  

9.  Захарова Ирина Дмитриевна  Спортивная аэробика  

10.  Лызенцова Виктория Вадимовна  Спортивная аэробика  

11.  Мустаева Эльвина Рушановна  Спортивная аэробика  

12.  Хлопушина Анастасия Михайловна  Спортивная аэробика  

13.  Черкасова Надежда Николаевна  Спортивная аэробика  

14.  Юминова Полина Александровна  Спортивная аэробика  

15.  Мустафина Радмилла Робертовна  Танцевальный спорт  

16.  Пригаров Кирилл Дмитриевич  Танцевальный спорт  

17.  Шакирова Камелия Маратовна  Танцевальный спорт  

18.  Шахов Яков Александрович  Танцевальный спорт  

19.  Муратбекова Лола Анваровна  Ушу  

20.  Доган Саида Тарыковна  Фехтование  

21.  Галимова Регина Радиковна  Художественная гимнастика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

17.03.2023 г.Казань                    №          36/н 

 



22.  Нафикова Сафира Радмировна  Художественная гимнастика  

23.  Рубас Аиша Эдуардовна  Художественная гимнастика  

24.  Сабирова Марьям Данировна  Художественная гимнастика  

25.  Тазетдинова Эмира Муратовна  Художественная гимнастика  

26.  Хабибуллина Руслана Амировна  Художественная гимнастика  

27.  Галиакберова Джамилэ Илдаровна  Эстетическая гимнастика  

28.  Галиахметова Ангелина Альмировна  Эстетическая гимнастика  

29.  Гарифуллина Эндже Ахтямовна  Эстетическая гимнастика  

30.  Долгова Анастасия Павловна  Эстетическая гимнастика  

31.  Евтушенко Кристина Александровна  Эстетическая гимнастика  

32.  Ибрагимова Сабина Маратовна  Эстетическая гимнастика  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Исхаков Ришат Рифатович  Борьба на поясах  

2.  Хамидуллин Разиль Рамилевич  Всестилевое каратэ  

3.  Галиева Самира Тагировна  Плавание  

4.  Анварова Эмилия Тимуровна  Спортивная аэробика  

5.  Базарбаева Вероника Довранбековна  Спортивная аэробика  

6.  Бахтиярова Диана Маратовна  Спортивная аэробика  

7.  Гараева Эльвина Амировна  Спортивная аэробика  

8.  Геркина Кира Денисовна  Спортивная аэробика  

9.  Загорец София Антоновна  Спортивная аэробика  

10.  Закирова Камилла Азатовна  Спортивная аэробика  

11.  Кадырова Эмилия Руслановна  Спортивная аэробика  

12.  Канипова Сюмбель Наилевна  Спортивная аэробика  

13.  Козубов Роман Евгеньевич  Спортивная аэробика  

14.  Лукашин Матвей Владимирович  Спортивная аэробика  

15.  Максимова Дарья Сергеевна  Спортивная аэробика  

16.  Мухаметбареева Диана Рустемовна  Спортивная аэробика  

17.  Ренкова Радмила Ленаровна  Спортивная аэробика  

18.  Романова Софья Владимировна  Спортивная аэробика  

19.  Сафиуллина Ралина Рустемовна  Спортивная аэробика  

20.  Фаритова Амалия Ильдусовна  Спортивная аэробика  

21.  Фахрутдинова Ляйсан Маратовна  Спортивная аэробика  

22.  Хворова Дарина Денисовна  Спортивная аэробика  

23.  Шакирова Кира Эдуардовна  Спортивная аэробика  



24.  Шарифзянова Яна Альбертовна  Спортивная аэробика  

25.  Юсупзянова Аиша Эдуардовна  Триатлон  

26.  Юсупзянова Ясмин Эдуардовна  Триатлон  

27.  Волчков Роман Владиславович  Ушу  

28.  Кузнецов Степан Сергеевич  Ушу  

29.  Моисеев Ярослав Евгеньевич  Ушу  

30.  Барашева Азалия Ришатовна  Фехтование  

31.  Батракова Елизавета Артемовна  Фехтование  

32.  Киреева Виктория Владимировна  Фехтование  

33.  Лядова Валерия Максимовна  Фехтование  

34.  Галиханова Камилла Ринатовна  Художественная гимнастика  

35.  Закирова Амина Наилевна  Художественная гимнастика  

36.  Минеханова Самира Маратовна  Художественная гимнастика  

37.  Патранина Арина Артёмовна  Художественная гимнастика  

38.  Рахмангулова Диляра Эмилевна  Художественная гимнастика  

39.  Тучина Алиса Андреевна  Художественная гимнастика  

40.  Фриновская Кира Евгеньевна  Художественная гимнастика  

41.  Шигабиева Лия Айратовна  Художественная гимнастика  

42.  Юнусова Амира Ильнаровна  Художественная гимнастика  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Белекеев Кирилл Максимович  Легкая атлетика  

2. Махиянов Ильдан Ильдусович  Прыжки на батуте  

3. Рипенко Семён Андреевич  Прыжки на батуте  

4. Рыжикова Софья Владимировна  Спортивная гимнастика  

5. Долотов Семен Андреевич  Тяжелая атлетика  

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Овчинников Захар Игоревич  Спортивная акробатика  

2.  Пугасов Артём Александрович  Ушу  

3.  Хабибуллин Ильяс Шаукатович  Ушу  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 


